00 vaudoise

JUNIOR CHAMPION

presents TROPHY ®

swisstennis €

Breitensport / Sport populaire

Biel, 6. Mai 2024

Vaudoise Junior Champion Trophy Summer 2024 - Direct Acceptance

Main Draw: 9. - 14. Juli 2024

Quali: 6. - 8. Juli 2024

14 & Under Boys

IVID = Directly IViain Draw
Quali = Qualifying Draw

= Lucky Loser

Alternate = Waiting List

No Status
1 MD
2 MD
3 MD
4 MD
5 MD
6 MD
7 MD
8 MD
9 MD
10 MD
11 MD
12 MD
13 MD
14 MD
15 MD
16 MD

- Unterlagen nachreichen (siehe JCT Reglement Art. 11)

Lizenznummer
No de licence

577.10.291.0
266.10.153.0
127.10.232.0
629.11.278.0
932.12.235.0
287.10.332.0
907.10.387.1
867.10.447.0
340.10.327.0
422.11.141.0
995.10.112.0
702.11.370.0
144.10.190.0
482.12.227.0
274.10.159.0
276.10.114.0

Name

Nom

Landry

Clément
Bachmann

Mak Guinness
Waelti
Djordjevic

van de Langenberg
Streich

Filieri

Guerber
Zircher
Panoussopoulos
Baumann
Honsberger
Cvetkovic
Daengeli

Vorname
Prénom
Colin
Jules
Noél Kim
Tyler
Jonas
Stefan
Sam
Delano
Nathan
Maxim
Linus
Nicolas
Michael
Noah
Vladimir
Marlon

Envoyer les documents nécessaires (voir reglement JCT, art. 11)

Ort

Gilly
Jouxtens-Mézery
Zurich

Basel

Moutier

Veyras

Zirich
Steffisburg
Moutier

Vésenaz
Deisswil b. Stettlen
Herrliberg
Affoltern am albis
Les Cullayes
Meggen

Dully

Klass.
Class.

R1
R1
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2

Wert
Valeur
9.529
9.321
9.263
9.229
9.071
9.021
8.988
8.983
8.859
8.845
8.844
8.831
8.736
8.689
8.677
8.576



